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SZYBA ZEWNETRZNA + PROWADNICE

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Szyba zewnetrzna z prowadnicami do piekarnika Whirlpool

- C00375032

254 zt

7-14 dni
C00375032
481010752109
8015250440652
Whirlpool

UWAGA! Czesc¢ dostepna na indywidualne zamdéwienie, importowana dla klienta. Czes¢ nie podlega zwrotowi.

Wedtug specyfikacji producenta czes$¢ pasuje do modeli: AKP738NB

AKP738NB
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